
Uchwała nr 11/V/2025
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 30 stycznia 2025 r.

w sprawie uzupełnienia  Komisji ds. Komunikacji

na podstawie  § 11 pkt 6 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego stanowiącego
załącznik do Uchwały nr VI/60/10/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 września 2023 r.

Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego uchwala:
 

§ 1.
Uzupełnić skład Komisji ds. Komunikacji  poprzez powołanie:
1)  Jan Noworyta- Członek Komisji,
2)  Filip Rębisz - Członek Komisji,

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


